[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.09.2020

N112
Об отказе в принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях
    На основании   статьи 49 и пункта 2 части 1 статьи 54 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация)

 п о с т а н о в л я е т:
          1.  Отказать в принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма,  Колесниковой Вере Вячеславовне, 06.10.1990 г.р., зарегистрированную по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Лесная д.8 кв.2.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации                                                                С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом